                                           Протокол засідання

                        постійної комісії з питань бюджету та фінансів

23 червня 2016 року                                                                           08.00, мала зала 

Присутні:

1. Кашуба Г.М.                           5. Малишев О.В.                 

2. Гонтар Ї.А.                              6.  Попова Л.М.
     3.   Домнич О.Є.                           7.  Чічіпан О.А.
     4.   Кревсун Г.П.
Відсутні : Клочков О.Б.,  Ісаєв А.Б., Гонтар Ї.А. 
Запрошені: Птишник Володимир Олександрович, голова районної ради; Щепіна Валентина Володимирівна, керуюча справами районної ради; Щербина Надія Іванівна, начальник фінансового управління райдержадміністрації; Колодязний Олександр Вікторович, головний лікар Красноградської центральної районної лікарні; Турова Антоніна Іванівна, начальник відділу освіти районної державної адміністрації, 
          Засідання відкрив голова постійної комісії Кашуба Г.М., який повідомив присутніх, що на засіданні присутні 7 членів комісії і воно є правомірним. 

         Голова постійної комісії ознайомив присутніх з порядком денним засідання комісії. 
Порядок денний  затверджено.

        Голосували:и  «за» - 7, «проти»- 0, утримались- 0.

Слухали :
1.       Про проект порядку денного  X  сесії районної ради VII скликання.
Доповідає: Кашуба Григорій Миколайович – голова постійної комісії.

Ухвалили :  Проект порядку денного  – затвердити.
    Голосували « за» - 7, «проти « - 0, «утримались» -0.

Слухали:
       2. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012 – 2016 роки (зі змінами).
Доповідає: Колодязний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

В обговоренні питання взяли участь: 
Гонтар І.А., який запропонував присутнім підтримати зміни до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012 – 2016 роки.
Голосували: « за» - 7, « проти» - 0, «утримались» - 0.
Слухали:
3. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015 – 2019 роки (зі змінами).
 Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.
 В обговоренні питання виступили:
- Малишев О.В., який запропонував провести в рамках Комплексної програми перерозподіл коштів на більш приоритетні напрямки.

- Кревсун Г.П., який запропонував членам бюджетного комітету розглядати питання виділення коштів на капітальні видатки лишу після складання дефектного акту на проведення робіт та виготовлення кошторисної документації.
- Гонтар І.А. , який запропонував підтримати в цілому  Комплексну програму «Новий освітній простір Красноградщини».

Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.

             Слухали: 
               4. Про внесення змін до рішення районної ради від 25 грудня 2015 року № 30 – VII  “Про районний бюджет на 2016 рік”.
           Доповідач: Щербина Надія Іванівна, начальник фінансового управління райдержадміністрації.
В обговоренні брали участь:  Домнич О.Є.,  Кашуба Г.М.,  Птишник В.О.
     Голоували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0.


Слухали: 
5. Про внесення змін до Регламенту Красноградської районної ради VII скликання, затвердженого рішенням районної ради від 18 грудня 2015 року № 18 -  VII (зі змінами). 

Доповідач: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.

 В обговоренні  взяли участь:

 Малишев О.В., який запропонував підтримати зміни до Регламенту Красноградської районої ради. 
Птишник В.О., запропонував з обґрунтуванням підтримати запропоновані зміни до Регламенту Районної ради.
          Гонтар Ї. А.,  запропонував підтримати зміни до Регламенту районної ради.     
            Голосували: «за» - 7, «проти» -0, «утримався» - 0
Голова постійної комісії                                                                  Г.М.Кашуба

Секретар                                                                                            Г.П.Кревсун
